Nomor 0140/Int-KLPPM/UNTAR/III/2025 sebagai berikut: 

Pasal 1 
(1). Pihak Pertama menugaskan Pihak Kedua untuk melaksanakan 

Pengabdian "Rethinking Campus Space: An Urban Planning 
Approach" 

(2). Besaran biaya yang diberikan kepada Pihak Kedua sebesar Rp 
15.000.000,- (lima belas juta rupiah). diberikan dalam 1 (satu) tahap 
sebesar 100%. Pencairan biaya pelaksanaan Pengabdian Masyarakat 
diberikan setelah penandatangangan Perjanjian ini. 

Pasal 2 
(1) Pihak Kedua mengumpulkan laporan akhir dan luaran berupa artikel 

jurnal internasional dan produk/prototype.